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DIN RESA VÅR PASSION

DIN RESA VÅR PASSION!

Johan Ekman i favoritbussen Ekmanbuss 19.
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Oavsett om du håller vår fina specialbilaga i 
handen eller läser den digitalt, hoppas jag att den 
väcker både intresse och nyfikenhet. När jag ser 
tillbaka på 2024 kan jag med stolthet och öd-
mjukhet konstatera att vi aldrig tidigare har fyllt 
så många bussar och genomfört så många re-
sor. Min förhoppning är att vi fortsätter i samma 
anda såväl i år som långt in i framtiden.

Under föregående år har vi fortsatt att investera 
i vår redan toppmoderna flotta och förnyat den 
med tre nya bussar. Inte  bara för att som alltid 
ligga i framkant när det gäller miljöhänsyn, utan 
även för att leda utvecklingen och erbjuda den 
absolut högsta möjliga komforten. Ombord kom-
mer ni kunna njuta av allt från nybakade bullar 
direkt från bussen till vinprovningar, medan vi 
rullar genom Sverige eller ut i Europa. 

En av förra årets nyheter som snabbt blev full-
bokad var resan till Umbrien, som är inspirerad 
av min vän och författare till boken ”En bastu i 
Umbrien”, Tomas Bacoccoli, som valde att lämna 
ett framgångsrikt affärsliv i Stockholm för att 
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flytta till Umbrien med sin familj och ta hand om sin pappa. Vi besökte hans gård där familjen tog 
emot oss, och naturligtvis åt vi hos ” sura systrarna ”. Redan i vår följer vi upp resan men med ytter-
ligare ett dygn, vi får med oss DN skribenten Harald Bergius som visar oss sina favoriter i Rom. Vill 
man inte resa lite längre bort lanserar vi till sommaren en skräddarsydd dagsresa till Dryckesfes-
tivalen i charmiga Söderköping med Bubbelprovning ombord. Provningen leds av Elin och Andreas 
Grube, vinjournalister och författare till boken ”Vin för en dålig dejt – och 49 andra tillfällen i livet”.  
Provningen genomförs tillsammans med undertecknad.

Dessa resor, tillsammans med andra noggrant utvalda destinationer; både nära och lite längre bort, 
kommer att prägla vår resemeny där fokus fortsatt ligger på gourmet-och kulturupplevelser. Här 
skapas nya bekantskaper ombord, och tillsammans skapar vi minnen som varar långt efter att resan 
är slut...

VI TAR UPPLEVELSEN TILL NÄSTA NIVÅ TILLSAMMANS MED ER! 

Favoritplatsen...

 NYHET! 
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MUSIK OCH TEATER

Hamburg &  
Elbphilharmonie 4
Operahuset i Oslo NYHET! 4

VÅR & ITALIEN

Umbrien med en glimt av  
Rom NYHET!    7

SOMMAR

Saltstänkta Bohuslän 10
Värmlandsresa med  
Berättarladan NYHET! 10
Atlanterhavsveien  11
Magiska Höga Kusten    11
Lofoten 12 

Johan Ekman i favoritbussen Ekmanbuss 19.

ANSLUTNING
Vi ger Hälsingland, Gästrikland och Dalarna chansen att på 
ett smidigt sätt resa med oss. På utvalda resor med dessa  
symboler erbjuder vi anslutning till och från Stockholm för 
700 kronor per peson tur och retur. Kontakta oss för mer 
information!

ÅK KLIMATSMART – ÅK BUSS  
Italiens Guldkorn ligger ca 2 048 km körning bort, vilket totalt blir ca 55 
kg koldioxid per person i utsläpp från bussen. Samma resa med flyget 
uppgår till ca 8–10 gånger mer utsläpp per person. Därför är bussen 
det självklara valet för den miljö-medvetna! (Buss driven på diesel: 27 
gram CO2 per person-kilometer Flyg: 160–325 gram CO2 per personki-
lometer)

DIN RESA VÅR PASSION

ÅK
 KLIMATS-

MART 

Opera Weekend Wermland 5
Eva Rydberg Spanska flugan 5 
Opera på Skäret 5  
Savonlinna  6

DIN RESA ÄR VÅR PASSION

Dryckesfestival
Söderköping NYHET! 16
Information 16

Våra underbara chaufförer - in action! Håkan och Mehdi har ni säkerligen träffat om ni åkt 
med oss.

Inlandsbanan 12
Dagsturer 13

SENSOMMAR & HÖST

Vättern Runt 14
Äppelmarknad 14
Klassiska ABC 15
Okända Costa Brava 15

Direkt från fabrik, nya EkmanBuss 10! Foto: Johan Ekman

INNEHÅLL

Foto: Johan Ekman

VÅRA GÄSTER 
HAR ORDET

”Intressant är att mitt intresse började vid den korta resan Det nya 
Stockholm…. Det var bara ett par timmar… Men när det dukades upp 
kaffe på ett litet bord utanför bussen… Då gavs det första intrycket av 

EkmanResor!!”
Resenär från vår resa till Costa Brava 2024

”En fantastisk destination, som var ny för oss, där vi njöt av  
sevärdheter, mat och många besök på vingårdar,  

olivoljetillverkning och tryffelfakta. Boendet var magiskt vackert i 
underbara Trevi .En väldigt duktig reseledare i  

Carina Magnusson. Resan var en höjdare i upplevelser.”
Resenär från vår resa till Umbrien 2024

”Mycket välplanerad och välorganiserad resa som innehöll många 
plusdetaljer som SAS Plus, ett flertal luncher och i det område vi 

befann oss mycket sevärda och intressanta besöksmål. Som vi förstått 
det har EkmanResor ambitionen att hålla ner deltagarantalet så att vi 

deltagare har chans att lära känna varandra.  
 Mycket klokt, trevligt och bra! ”

Resenär från vår resa till Andalusien 2024

Italiens Guldkorn 7
Trandans vid  
Hornborgasjön   8
Konstrunda på Österlen i  
påsk NYHET! 8
Ljuset i Skagen 8
Blomstrande Holland   9

Johan Ekman håller serveringen igång 
på rull!

 NYHET! 
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Svenska Pommern  9

Foto: Johan Ekman

Vattnäs konsertlada och  
hantverk i Dalarna NYHET!  6
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MUSIK OCH TEATER

HAMBURG MED  
ELBPHILHARMONIE

Fantastisk kvällskonsert i stora salen  
 
EN HÄRLIG och trivsam resa till Hamburg i litet sällskap och med bekväm 
EkmanBuss. Vi lämnar Stockholm på morgonen och kör mot Göteborg. Det 
blir en fin tur genom Sverige innan vi tar Stena Lines fartyg mot Kiel. Om-
bord äter vi gemensam middagsbuffé och därefter finns tid att njuta av far-
tygets olika nöjesutbud innan vi kopplar av i sköna utsideshytter. Härlig sjö-
frukost serveras ombord innan vi fortsätter mot Hamburg, dit vi beräknas 
ankomma vid lunchtid.  Hamburg är Tysklands näst största stad och ligger 
vackert mellan Alstersjöarna och den stora hamnen vid floden Elbe.  Vi äter 
trevlig lunch tillsammans innan vi kommer till Hotel Baseler Hof, ett trevligt 
familjeägt hotell som ligger nära shoppingkvarteren och Alstersjöarna. Ef-
termiddagen och kvällen är fri för egna aktiviteter. På tredje dagen möter vi 
vår svensktalande lokalguide som tar oss med på en innehållsrik tur genom 
Hamburg, vi börjar med härlig hamnrundtur i privat båt, ser Speicherstadt, 
gamla ombyggda lagerlokaler, som idag är ett exklusivt område med bostä-
der, butiker och kontor samt berömda Reeperbahn och ”Michel” en överdå-
dig barockkyrka. Utflykten avslutas med en utmärkt lunch och sedan har vi 
några timmar fri tid för egna strövtåg fram till resans höjdpunkt, konserten 
i Elbphilharmonie.  Vi får en guidad tur av det berömda konserthuset innan 
föreställningen börjar. Elbphilharmonie invigdes i januari 2017 efter mer än 
sju års försening och med en 10 gånger högre slutnota än planerat. Bygget 
är ett av de största kulturbyggnadsprojekten i Europa i modern tid. Huset 
är ritat av arkitektbyrån Herzog & de Meuron och akustiken i stora salen är 
designad av toppakustikern Yasuhisa Toyota. Den stora konsertsalen, Gros-
ser Saal, har 2100 sittplatser alla unikt placerade så att ingen ska sitta långt 
från scenen. Efter konserten tar oss bussen tillbaka till vårt hotell. Vi får le-
dig förmiddag att upptäcka mer sevärdheter och att äta lunch på egen hand 
innan vi lämnar Hamburg och reser tillbaka mot Kiel. Stena Lines fartyg tar 
oss mot Göteborg och ombord äter vi gemensam middagsbuffé. En rejäl fru-
kostbuffé står uppdukad på vår väg in i Göteborgs hamn. Vi påbörjar färden 
mot Stockholm med möjlighet för lunch längs vägen innan vi når Stockholm 
på sen eftermiddag, en oförglömlig upplevelse rikare.

5 dagar Söndag 23/3, Söndag 25/5 Pris 16 980:- Enkelrum 3 000:- 
I resan ingår Del i superior dubbelrum, Stena Line Göteborg-Kiel t/r i utsideshytt, 4 
frukostar, 4 måltider, Konsertbiljett, 3-dagars kort till lokaltrafik, bussresa, reseledare, 
svensk lokalguide
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30

Föreställning 25/3 2025: Kungliga Filharmonikerna, Dirigent Ryan Bancroft, Sopran Nina 
Stemme. Musik av Andrea Tarrodi, Gustav Mahler och Tjajkovskij.
Föreställning 27/5, 2025: Budapest Festival Orchestra, Dirigent Iván Fischer, Kör Carl-
Philipp-Emanuel-Bach-Chor Hamburg, Solister Christiane Karg sopran och Anna Lucia 
Richter mezzo-sopran. Musik av Gustav Mahler Symphony No. 2 in C minor for Soprano, 
Alto, Choir and Orchestra »Resurrection Symphony«



COSÌ FAN TUTTE I  
NYA OPERAHUSET I OSLO 

Munchmuseet, Vigelandsparken och Holmenkollen

RESAN STARTAR från Cityterminalen i Stockholm med bekväm EkmanBuss 
och vi reser västerut mot Norge, med trevligt lunchstopp innan vi når Oslo 
framåt kvällen. Vi bor centralt på Radisson Blu Scandinavia nära kungliga 
slottet. Efter en skön dag ombord på bussen väntar gemensam middag och 
bekväma rum på oss.
Andra dagen möter vi vår skandinavisktalande lokalguide i hotellet och får 
en inlevelsefull guidning av stadens nya sevärdheter och några klassiska 
som den berömda skulpturparken Vigeland. Skulpturparken är Gustav Vi-
gelands livsverk, och består av över 200 skulpturer i granit, brons och järn. 
Parken blev till under perioden 1940-1949, och är ett resultat av 40 års ar-
bete. Lunchen blir på egen hand, kanske på någon av alla trevliga krogar vid 
populära Aker Brygge.
Vi samlas igen på hotellet för tidig middag innan vi beger oss mot Oslos nya 
fantastiska Operabyggnad, uppförd 2008 med unik arkitektur. Kvällens fö-
reställning är WA Mozarts komiska opera Così Fan Tutte i modern tappning 
och som delvis utspelas på ett IKEA varuhus. Det blir en storslagen afton 
med vacker musik och skönsång!
Morgonen efter startar med ett besök på det nya fantastiska Munchmuseet, 
i ultramodern stil, och med över 40 000 objekt från Edvard Munch. Museet 
innehåller elva utställningssalar samt biograf, bibliotek, butik och restau-
ranger. Målningen Skriet, som finns i olika versioner, har fått ett eget rum på 
fjärde våningen. På ett annat plan har man återskapat första våningen i det 
hus i Ekely där Edvard Munch bodde under sina 28 sista år. 
Dagen fortsätter med den berömda skidanläggningen Holmenkollen med 
makalös utsikt över staden. Skidåkning är Norges nationalsport och favo-
ritaktivitet på vintern. Under vintermånaderna förvandlas landet till ett skid-
paradis med otaliga mil välskötta spår. Vi äter lunch uppe på Holmenkollen 
i en rustik restaurang, eftermiddagen och middagen är fri att upptäcka Oslo 
och stadens sevärdheter på egen hand. 
På resans fjärde dag återvänder vi till Stockholm, dit vi beräknas ankomma 
på kvällen fyllda med fantastisk musikupplevelse och modern arkitektur.

4 dagar Tisdag 6/5 Pris 12 980:- Enkelrum 3 200:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 3 frukostar, 5 måltider, Operabiljetter, entréer och vis-
ningar enligt program, reseledare, bussresa. 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00



NYHET!
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MUSIK OCH TEATER

SPANSKA FLUGAN
Eva Rydberg, Claes Malmberg, 

Sofiero och Arilds Vingård 

ÅRETS FÖRESTÄLLNING på Sundspärlan i Hel-
singborg är Spanska Flugan som räknas till en 
av världens bästa komedier. Det utlovas traditio-
nell skrattfest med många förvecklingar i denna 
färgsprakande version med stor ensemble, mas-
sor av sång, dans, musik och komik. Vi lämnar 
Stockholm på torsdag morgon och reser söderut 
i vår bekväma Ekmanbuss. Strax utanför Värna-
mo stannar vi för lunch på Vandalorum Museum 
för Konst och Design. Efter trevlig måltid får vi 
en kort introduktion av den aktuella utställningen 
och tid att gå runt på egen hand. Vi fortsätter mot 
Helsingborg och klassiska hotell Mollberg. I den 
anrika byggnaden finns många vinklar och vrår 
vilket skapar individuella rum med egen karak-
tär.  Efter att resdammet borstats bort samlas vi 
för gemens¬am middag på hotellet. Andra dagen 
börjar med besök på Sofiero slott & trädgårdar, 
vi får en guidad promenad genom Sofieros färg-
sprakande blomsterprakt, unika trädgårdsarv 
och kungliga historia. Lagom till lunch lämnar 
vi Sofiero och reser norrut mot Kullabergs syd-
sluttningar, här ligger Arilds vingård, en av de 
äldsta gårdarna i trakten. Vi börjar med härlig 
lunch och får sedan en visning av vingården som 
avslutas med provning av tre av gårdens viner. 
Vi återvänder till hotell Mollberg och det blir lite 
fri tid i Helsingborg för en tidig middag på egen 
hand. Resans höjdpunkt bli Sundspärlans Fri-
luftsteater, där Eva Rydberg hälsar oss välkomna 
med en festligt färgsprakande uppsättning av 
Spanska Flugan. På hemresedagen stannar vi 
till i Gränna vid Vätterns strand och äter lunch, 
innan vi återvänder till Stockholm dit vi beräknas 
anlända vid middagstid.

 
3 dagar Torsdag 10/7 Torsdag 14/8 Pris  8 980:-  
Enkelrum 1 400:-
I resan ingår Del i superiordubbelrum, 2 frukostar, 4 mål-
tider, 1 vinprovning, teaterbiljett, entréer och visningar 
enligt program, buss och reseledare.      
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00

DET UNIKA opera på Skäret ligger i naturskön 
miljö vid sjön Ljusnaren. 
I det mäktiga virkesmagasinet har man sedan 
starten 2004 bjudit på högklassig opera och stora 
konstnärliga upplevelser. Vi reser i skön Ekman-
buss mot Bergslagen, i trakten av Nora blir det 
lunch, innan vi anländer Opera på Skäret i god tid 
innan föreställningen som startar 15.00.
Sommarens föreställning är mäktiga Turandot 
som blev Giacomo Puccinis sista opera.
Operan är oerhört älskad världen över och be-
rättar historien om den ondskefulla prinsessan 
Turandot, operan innehåller den välkända arian 
”Nessun Dorma”.
Operahuset är inte isolerat, vid sval väderlek re-
kommenderas en jacka eller tröja. 
Efter föreställningen reser vi tillbaka till Stock-
holm dit vi anländer sen kväll.

1 dag Söndag 27/7, Lördag 23/8 Pris 2 980:-
I resan ingår Operabiljett Parkett A, lunch, reseledare, 
bussresa.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 09:00 

 

OPERAWEEKEND I 
WERMLAND 
Eugen Onegin  

 

PÅ LÖRDAGSMORGONEN rullar vi ut från Cityter-
minalen i Stockholm i vår bekväma EkmanBuss 
med kurs mot Värmland. Vi äter en gemensam 
lunch i närheten av Örebro och beräknas vara 
framme i Karlstad på eftermiddagen där vi bor på 
centralt belägna Stadshotellet. Wermland Opera 
sätter i vinter upp den känslosamma och roman-
tiska operan Eugen Onegin komponerad av Pjotr 
Tjajkovskij.
Operan handlar om obesvarad kärlek och miss-
förstånd mellan huvudrollerna som präglar detta 
älskade operadrama. Dandyn Eugen och kärleks-
törstande Tatjana går ständigt förbi varandra, allt 
till smeksamma, ryska tongångar. Andra dagen 
börjar med härlig frukost innan vi promenerar 
över till konsthallen Sandgrund, där vi får en pri-
vat guidad visning före ordinarie öppettid. Lars 
Lerin anses vara en av Norden främsta akvarell-
målare och här har han och familjen skapat en 
unik utställning. 
Efter besöket blir det gemensam lunch i Karlstad 
innan vi påbörjar vår resa hemåt mot Stock-
holm. Vi beräknas vara tillbaka i Stockholm vid 
middagstid efter en fantastisk operaupplevelse i 
vackra Wermland Opera.

2 dagar Lördag 8/3, lördag 5/4 Pris 4 980:-  
Enkelrum 700:-
I resan ingår Del i dubbelrum, operabiljett på parkett, 1 
frukost, 2 luncher, bussresa, reseledare
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:00   

Opera på Skäret!Ekmanbuss 14 dagen efter leverans! Foto: Stefan Thyron

OPERA PÅ SKÄRET 
Giacomo Puccinis  

Turandot 
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MUSIK OCH TEATER

  OPERAUPPLEVELSE I  
SAVONLINNA

Macbeth och Turandot

VI TAR med oss vår sköna Ekmanbuss över Östersjön till Helsingfors. Om-
bord på Viking Lines M/S Gabriella har vi bokat bekväma utsides premium-
hytter med minibar (ingår). Vi avnjuter härligt svenskt smörgårsbord om-
bord med vackra skärgården utanför fönstren, innan vi tackar för kvällen. 
Nästa dag serveras en härlig premiumfrukost innan vi rullar iland och styr 
kosan genom Finland mot Savonlinna. På resan österut stannar vi till för 
sen lunch hos vår vän Jukka med familj. Vi bor på det lite enklare men 
mycket centrala Sommarhotell Tott, – det tar inte mer än 15 minuter att 
promenera till Olofsborg och operaföreställningarna. Dagens höjdpunkt blir 
föreställningen Macbeth en italiensk opera i fyra akter med musik av Giu-
seppe Verdi efter  Shakespeares drama med samma namn. 
Tredje dagen gör vi en båttur från Savonlinna till Punkaharju, under vår resa 
ser vi det fantastiska landskapet med medeltida slott och den labyrintlika 
Saimaa sjön. I Punkaharju möter bussen upp och på vår väg tillbaka mot 
Savonlinna stannar vi till vid den mäktiga Kerimäkikyrkan, världens största 
träkyrka, med plats för 5000 besökare, som vi beskådar utifrån. 
Aftonens föreställning blir Turandot av Giacomo Puccini som blev hans sista 
opera, med den odödliga arian ”Nessun Dorma”. Efter föreställningen pro-
menerar vi till vårt hotell i den ljumma sommarkvällen. 
Efter frukost är bussen framkörd, resan går söderut mot charmiga staden 
Borgå, här ges tid att strosa runt i den gamla stadsdelen med vackert res-
taurerade trähus från 1700-talet, fyllda med hantverksbodar, ateljéer och 
caféer och för lunch på egen hand, vi passerar även förbi Johan Ludvig 
Runebergs hem innan vi kör vidare mot Helsingfors och fartyget till Stock-
holm. Ombord blir det tre rätters gemensam middag och sedan tid att ta 
del av fartygets nöjesutbud och butiker. Innan ankomsten till Stadsgården 
njuter vi ånyo av härlig premiumfrukost till havs och skiljs sedan åt vid ter-
minalen, med sköna musikaliska- och mäktiga naturupplevelser i bagaget. 

5 dagar Måndag 14/7 Pris 18 980:- Enkelrum 4 300:- Extra stor lyxhytt 2 900:- per hytt
I resan ingår Viking Line Stockholm – Helsingfors t/r utsides,,,, premiumhytt ink minibar, 
del i dubbelrum Sommarhotell Tott, 4 frukostar, 4 måltider, 2 operabiljetter, båttur, rese-
ledare och bussresa.
På/Avstigning Stadsgården Stockholm  



VATTNÄS KONSERTLADA OCH 
HANTVERK I DALARNA 

Mora, Rättvik och Leksand

EN TRIVSAM resa runt Siljan med traditionellt hantverk och unik operaupp-
levelse i Vattnäs.
På morgonen lämnar vi Stockholm i skön EkmanBuss och reser mot Siljan. 
Vid lunchtid når vi Rättvik och intar vår lunch tillsammans vid Siljans strand. 
Strax utanför Rättvik stannar vi till vid Nittsjö Keramik, ett av vårt lands 
äldsta hantverksföretag som har topposition inom keramisk konstindustri. 
På eftermiddagen når vi Mora och vårt hotell där vi bor två nätter. Mora 
Hotell & Spa är ett mellanklasshotell i centrala Mora, här väntar gemensam 
middag. På lördagen gör vi stadspromenad i Mora, ser det berömda klock-
tornet och målgången för Vasaloppet. Vi blir guidade på Zorngården, Anders 
och Emma Zorns konstnärshem, med okonventionellt inredda rum där konst 
och konsthantverk i kurbits och gammal dalatradition samlats. Vi ges även 
fri tid att upptäcka Mora och inta lunch på egen hand. På eftermiddagen 
samlas vi för en kort resa till kvällens föreställning i Vattnäs Konsertlada 
som uppfördes 2011 av operasångarna och äkta paret Pers Anna Larsson 
och Göran Eliasson på den egna tomten i Annas fäderne by Vattnäs och är 
Dalarnas enda konserthus. I Claudio Monteverdis makalösa opera Poppeas 
Kröning från 1642 kommer vi att få uppleva ett levande, myllrande Rom och 
en musik som kan väcka känslor av sorg, komik, lycka och grymhet. Sångar-
laget består av några av Sveriges främsta sångare och med barockorkester 
under ledning av John Martling kommer vi att få en enastående musikupp-
levelse. Nästa dag fortsätter vår tur runt Siljan, strax utanför Leksand be-
söker vi Jobs Handtryck och får en guidad visning. Här får vi får lära oss 
hur man trycker dessa fantastiska tyger med klassiska mönster för hand. 
Historien om Jobs Handtryck börjar med syskonen Peer, Lisbet och Gocken 
Jobs, födda och uppväxta i Dalarna i början på 1900 talet. Vi hinner även 
med ett kort besök på Leksands knäckebrödsfabrik, här kan vi botanisera 
bland olika närproducerade produkter. På vår resa tillbaka mot Stockholm 
stannar vi till för gemensam lunch och beräknas vara åter i Cityterminalen 
på kvällen.  Så följ med på en resa med unik operaföreställning som endast 
ges vid fyra tillfällen och intressanta besök runt Siljan.

3 dagar Fredag 18/7 Pris 8 980:- Enkelrum 1 400:-
I resan ingår Del i superior dubbelrum, 2 frukostar, 4 måltider, operabiljett på parkett, 
entréer och visningar enligt program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00
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ITALIEN

ITALIENS GRÖNA HJÄRTA  
UMBRIEN MED FLYG

Trevi, Perugia, Montefalco och en glimt av Rom 

MÖT VÅREN i Umbrien och den eviga staden Rom! En resa i litteraturens 
tecken fylld med intressanta möten och spännande anekdoter. Våra cicero-
ner på resan är författarna Tomas Bacoccoli och Harald Bergius.

Resans första dag når vi vår destination charmiga Trevi tillsammans med 
vår guide Carina Magnusson, bosatt i Umbrien sedan många år.  I Trevi bor 
vi på anrika hotell Antica Dimora alla Rocca. Vi besöker den murbefästa 
lilla staden Montefalco som är centrum för Sagrantino-vinet. Här blir det 
några härliga vingårdsbesök med utmärkta viner.
Vår värd under ett par dagar är Tomas Bacoccoli, författaren till boken ”En 
bastu i Umbrien”, som sedan 2014 bor med hustru och tre barn i byn Cor-
ciano där de driver en oliv-och hästgård. I boken berättar han med humor 
och glimten i ögat om kärleken till regionen och familjen. Tomas tar oss med 
på unika upplevelser i Umbriens hjärta, sina favoritplatser och mycket spe-
ciella restauranger. Han berättar inlevelsefullt om hur det känns att ändra 
allt i livet och att vakna upp i skuggan av ett olivträd på en kulle i Umbrien 
när man bott hela sitt liv i Sverige. Det blir ett besök hemma hos Tomas 
med familj och en uppskattad promenad i en av Umbriens vackraste städer 
Corciano. I den magiska staden Perugia får vi får en underhållande berät-
telse om stadens spännande historia och folkslaget etruskerna på Tomas 
eget vis.

Efter flera härliga dagar i Umbrien beger vi oss mot den eviga staden Rom. 
Ombord på resan har vi med oss Harald Bergius som regelbundet kåserar 
i DN under signaturen Herr B och har gett ut boken ”Rom på listigare vis”. 
För oss förmedlar han Roms historia – eller snarare historier – med ett glatt 
humör, och tar med oss till några av sina absoluta favoritplatser. Trots att 
Rom dragit till sig besökare i över 2000 år är staden full av goda hemligheter 
samt roliga och rysansvärda anekdoter. Vi bor en natt på lyxiga Radisson 
Collection Roma Antica. 

Följ med oss och upplev det genuina Umbrien i mindre grupp och få en lust-
fylld glimt av Rom. En resa fylld med unika och oväntade möten, god mat 
och dryck, härliga samtal och det lilla extra!

8 dagar Fredag 4/4 Pris 34 980:- Enkelrum 3 900:-
I resan ingår Del i dubbelrum, flyg med SAS PLUS Arlanda – Rom t/r (alla skatter och 
avgifter inkluderade), 7 frukostar, 6 luncher inklusive vingårdsbesök med provningar, 
6 middagar inklusive vin och vatten, svensk reseledare, entréer och visningar enligt 
program, bussresor.
På/Avstigning Arlanda 16:10



ITALIENS GULDKORN
Verona, Valpolicella, Amarone,  

Gardasjön och Prosecco

VÅR POPULÄRA resa till norra Italien tar oss genom bördiga landskap och 
praktfull natur till något av det bästa Italien kan erbjuda. Härliga vingårds-
besök i Valpolicellaområdet och vackra historiska miljöer. 
Vi lämnar Stockholm på förmiddagen och reser mot Göteborg där vi tar 
Stena Lines fartyg över mot Kiel. Ombord väntar härlig buffet och övernatt-
ning i sköna utsideshytter. En riklig sjömansfrukost intas medan fartyget 
stävar in mot Kiel och vi tar oss sedan söderut på Autobahn. På kvällen når 
vi utkanten av Würzburg där vi övernattar. Under eftermiddagen på tredje 
dagen når vi resans mål – underbara Verona, där vi stannar i fyra nätter. 
Vi bor centralt på hotel Firenze, nära gågator, den berömda arenan, res-
tauranger och caféer. Vi gör en stadspromenad med lokalguide för att lära 
känna Verona på bästa sätt. Staden domineras av Adigefloden med historis-
ka broar som dateras ända till medeltiden. Mitt på Piazza Bra ligger Arenan, 
den stora amfiteatern en gång var platsen för blodiga gladiatorspel. Dagen 
fortsätter in i det frodiga vindistriktet Valpolicella. Vinprovning och härlig 
lunch blir det hos Roberto Mazzi e Figli. 
På resans femte dag får vi sovmorgon och tid att på egen hand njuta av allt 
det vackra Verona erbjuder. Vid lunchtid lämnar vi hotellet och återvänder 
in i det bördiga Valpolicella-distriktet för ett besök på Cantina Carlo Meroni. I 
familjen Meroni var det farfadern som älskade vin och grundade vingården. 
Idag är det barnbarnet Carlo som förvaltar kunskaperna på absolut bästa 
sätt. Gården som härstammar från 1700 talet har den mest fantastiska Ama-
ronen i hela Valpolicella. Här har mamma lagat god lunch när vi kommer och 
vi får provsmaka flera av deras utsökta viner. 
Vi besöker också Italiens största insjö, smaragdgröna Gardasjön, samt his-
toriska orten Sirmione med sin medeltida borg och hälsokällor från romar-
tiden. En båttur tar oss till Bardolino med sin tjusiga strandpromenad. Strax 
utanför ligger charmiga Villa Calicantus Vingård, där familjen Delaini med 
äkta passion producerar viner med ekologiska och biodynamiska principer. 
Vi bjuds på lättare lunch och vinprovning av klassiska Bardolinoviner. På vår 
väg mot Österrike stannar vi till i Valdobbiadene på utmärkta vinhuset Rug-
geri. Här får vi en inlevelsefull presentation och provning av utsökt Prosec-
co samt lättare lunch.  På kvällen kommer vi till orten Kufstein i Österrike 
där vi äter middag och vilar ut efter en innehållsrik dag.  Efter frukost kör vi 
in i Tyskland och på snabba vägar färdas vi mot Hildesheim. Staden är en av 
Niedersachsens verkliga pärlor som bjuder på charmiga gränder fyllda med 
pittoreska korsvirkeshus. Vi bor centralt nära marknadstorget och tid finns 
att strosa runt på egen hand. Resans näst sista dag kör vi sista etappen mot 
Kiel och Stena Lines fartyg som tar oss tillbaka till Sverige. Väl framme i Gö-
teborg färdas vi norrut och beräknas nå Stockholm på eftermiddagen, fyllda 
av många nya intryck, smakupplevelser och kanske en och annan flaska vin!

10 dagar Fredag 17/10 Pris 27 980:- Enkelrum 5 700:-
I resan ingår Båtresa t/r, del i dubbelrum/utsideshytt, 9 frukostar, 8 måltider, vinprov-
ningar, entréer och visningar enligt program, båttur Gardasjön, bussresa, reseledare. 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30
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MÖT DET BERÖMDA 
LJUSET I SKAGEN
Natur, konst och kultur

FÖLJ MED på en oförglömlig resa till Skagen, 
där Kattegatt och Skagerrak möts dramatiskt 
och Skagenmålarna hämtade sin inspiration. Här 
väntar storslagen natur, konst och danskt gemyt.
Vi startar från Cityterminalen i Stockholm på 
morgonen och reser bekvämt med Ekman Buss 
mot Göteborg och Stena Line. Ombord på färjan 
njuter vi av en sen lunch eller tidig middag och bå-
tens nöjesutbud. På kvällen når vi Fredrikshavn 
och fortsätter till Skagen, där vi checkar in på Co-
lor Hotel, beläget i stadens utkant, och njuter av 
en god natts sömn.
Nästa dag besöker vi Grenen, den slående san-
dudden där Kattegatt och Skagerrak möts. Med 
"Sandormen-tåget" upplever vi det unika ljuset 
och den spektakulära naturen. Vi äter en härlig 
dansk lunch i Skagen centrum innan vi besöker 
Anchers hus, där konstnärsparet Anna och Mi-
chael Ancher levde och verkade. Eftermiddagen 
tillägnas Skagenmuseet med dess berömda sam-
ling av konstverk. Dagen avrundas med middag 
och trevlig samvaro på hotellet.
Den tredje dagen inleder vi med ett besök på 
Drachmanns hus, där konstnären och poeten 
Holger Drachmann bodde. Efter en stunds egen 
tid i Skagen, med möjlighet till lunch på egen 
hand, styr vi mot Råbjerg Mile – Europas största 
vandrande sandöken. Den surrealistiska miljön 
lämnar ingen oberörd. På kvällen njuter vi av 
middag på hotellet.
Sista dagen börjar tidigt med frukost och avfärd 
till färjan i Fredrikshavn. Efter överfarten till 
Göteborg stannar vi för en god lunch på Skara 
Konsthotell innan vi fortsätter hemåt. Vi når 
Stockholm på kvällen, fyllda av minnen från en 
resa präglad av konst, natur och oförglömliga 
upplevelser.

4 dagar Onsdag 7/5 Onsdag 10/9 Pris 11 980:- 
Enkelrum 2 000:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 3 frukostar, 5 måltider, båt-
resa Göteborgs-Fredrikshamn t/r, utflykter och entréer 
enligt program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00 



KONSTRUNDA PÅ  
ÖSTERLEN I PÅSK 

Kristianstad, Simrishamn  
och Kivik    

KONSTRUNDAN PÅ Österlen lockar varje år 
konstintresserade från hela Sverige, under pås-
ken är det flera hundratals konstnärer och konst-
hantverkare som ställer ut hemma, i ateljéer, gal-
lerier, konsthallar och museer. 
Resan startar i Stockholm på långfredagens mor-
gon i vår bekväma EkmanBuss, det blir en härlig 
lunch på vår resa söderut. På kvällen anländer vi 
till Kristianstad och vårt hotell Quality Grand där 
middag och våra rum väntar. 
Våra dagar på Österlen börjar med ett besök på 
samlingsutställningen på Tjörnedala Konsthall, 
där flertalet konstnärer finns representerade. 
Därefter fortsätter vi med besök hemma hos 
olika konstnärer av varierad art. Dagens lunch 
blir på charmiga Blåsingsborgs Gårdshotell, med 
vacker utsikt över Hanöbukten. Eftermiddagen 
fortsätter med konstnärsbesök och vid middags-
tid är vi tillbaka på hotellet för middag. 
Nästa dag blir ännu en dag fylld med härlig konst 
och konsthantverk, vi kommer så småningom till 
Simrishamn, där det blir lunchstopp och tid att 
på egen hand strosa runt bland kullerstensgrän-
derna. Turen fortsätter genom det böljande land-
skapet. Vi kör genom små byar, förbi klassiska 
skånegårdar och gör stopp där det passar. På 
kvällen är vi åter på vårt hotell och vår middag. 

Hemresedagen börjar vi med ett stopp i Kosta 
Boda med möjlighet att handla lite härligt glas 
och äta en trevlig lunch på Kosta Boda Art Hotel. 
Vi beräknas vara tillbaka i Stockholm på kvällen 
med sinnena fyllda av allt vackert vi fått se.

4 dagar Fredag 18/4 Pris 9 980:- Enkelrum 1000:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 3 frukostar, 7 måltider, 
bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00   



TRANDANS OCH NATUR 
Knistad Herrgård, Varnhem  
Klosterkyrka, Hornborgasjön  

 

DEN MAGISKA fågeln tranan är trogen sina ur-
gamla sträckleder, från korkeksskogarna i Spa-
nien till Hornborgasjön i Västergötland. Här sker 
den berömda parningsdansen. Att på nära håll se 
tusentals tranor är en attraktion som lockar be-
sökare från hela världen.
Vi lämnar Stockholm och Cityterminalen på mor-
gonen i vår bekväma EkmanBuss. Vårt första 
stopp blir vid fågelsjön Kvismaren utanför Öre-
bro, ett naturreservat där både vår-fåglar och or-
mar kan ses. Resan fortsätter efter lunch med en 
andra skådning vid Sveriges första naturum invid 
Hornborgasjön. Vi får veta allt om sjöns intres-
santa historia, och ser spännande fåglar på nära 
håll. Vi övernattar på utmärkta Knistad Herrgård, 
beläget mitt ute på den vackra västgötska lands-
bygden, där vi serveras härlig middag och vilar ut 
i sköna rum, välförtjänt efter alla dagens intryck. 
Vi börjar nästa dag med ett besök vid Varnhems 
klosterkyrka. Kyrkan uppfördes av cistercienser-
munkar på 1100-talet och innehåller flera med-
eltida kungagravar, med Birger Jarl i spetsen. 
Sedan blir det riktig Trandans vid Hornborgasjön 
där vi njuter av det fantastiska och unika skåde-
spelet. Efter dagens lunch reser vi söderut mot 
Vättern och upp till Tåkern naturreservat för 
ännu en annorlunda skådning. Vi beräknas vara 
tillbaka i Stockholm på kvällen fyllda med ma-
giska naturupplevelse. En oförglömlig naturresa!

2 dagar Onsdag 2/4 Pris 5 580:- Enkelrum 600:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 1 herrgårdsfrukost, 3 
måltider, visningar och entréer enligt program,
bussresa, naturguide Henrik Waldenström
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00   

VÅREN
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BLOMSTRANDE HOLLAND MED 
BLOMSTERTÅGET  

Keukenhof, Amsterdam och Den Haag
 
FÖLJ MED till tulpanernas land på en underbar resa för alla sinnen! En sym-
foni av färger, dofter, narcisser och hyacinter möter vi under vår härliga 
resa.

Vi lämnar Stockholm på förmidagen i vår sköna Ekmanbuss, på eftermid-
dagen når vi Göteborg och går ombord på Stena Lines fartyg mot Kiel. En 
trevlig middagsbuffé står uppdukad och därefter njuter vi av nöjesutbudet 
ombord innan det är dags att vila ut i våra hytter. Efter härlig sjöfrukost 
kör vi mot den holländska gränsen, på vår väg mot Amsterdam färdas vi 
delvis längs den tre mil långa och imponerande Nordsjövallen. Här blir det 
ett fantastiskt fotostopp! Vi bor på moderna hotell Westcord Fashion Hotel 
Amsterdam som ligger ett par kilometer från centrum. Vi bor i sköna stora 
rum och har middag inkluderad varje kväll. En av resans höjdpunkter blir 
vårt besök i magnifika blomsterparken Keukenhof som bjuder på en skön-
hetsupplevelse utan motstycke.  Miljoner blomsterlökar planteras varje 
höst i hundratals färger och former. Här finns slingrande stigar, porlande 
bäckar, fridfulla dammar och ett magiskt blomsterhav. Parken har flera res-
tauranger och caféer för lunch på egen hand. Vi har gott om tid att njuta av 
blomsterprakten. På eftermiddagen kommer vi in till Amsterdam och gör 
en kanaltur genom de vindlande och trädkantade kanalerna med sina rikt 
utsmyckade gavelhus, historiska byggnader och vackra broar.

Resans andra höjdpunkt är när vi tidigt på lördagsmorgonen tar oss till 
startplatsen i Noordwijk för det årliga magiska blomstertåget. Här hinner 
vi beskåda och fotografera alla de konstnärligt utsmyckade blomstervag-
narna, innan tåget startar sin långsamma färd mot Haarlem 25 km bort.  
Vi besöker även museet Panorma Mesdag i Den Haag, där världens största 
panoramamålning finns. Näst sista dagen kör vi genom det färgglada och 
vackra holländska landskapet mot Tyskland. På eftermiddagen är vi åter 
i Kiel och Stena Line mot Göteborg. Vi njuter av en skön frukost innan vi 
anländer till Göteborgs hamn på resans sista dag. Vi beräknas anlända till 
Cityterminalen i Stockholm på eftermiddagen med sinnena fyllda av allt 
vackert vi sett och fått uppleva.

6 dagar Onsdag 9/4 Pris 16 980:- Enkelrum/rum 4 500:- Utsideshytt 1 200:-/hytt 
I resan ingår Båtresa Göteborg–Kiel t/r med Stena Line, del i tvåbäddshytt/rum (insides-
hytt), 5 frukostar, 7 måltider, utflykter enligt program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30



SVENSKA  
POMMERN

Rügen, Stralsund, Greifswald och Usedom

RES MED OSS oss på historisk resa till svenska Pommern! Upplev vackra 
naturscenerier, pittoreska badorter och många svenskminnen. Svenska 
Pommern var den del som Sverige fick genom Westfaliska freden 1648, och 
som var i svensk ägo till år 1815. Det blir även spännande och annorlunda 
historier från DDR tiden berättade av vår svensktalande lokalguide.
 
Vi lämnar Cityterminalen på förmiddagen och reser genom Sverige. 
På eftermiddagen når vi Göteborg och Stena Line vars fartyg tar oss till 
Tyskland. Ombord blir det middag och övernattning i utsideshytter. Ef-
ter rejäl sjömansfrukost anländer fartyget till Kiel och resan går österut 
mot Wismar, som blir dagens första stopp.  Vi äter gemensam lunch och 
hinner se en glimt av välbevarade köpmanshus i rött tegel och ståt-
liga tegelkyrkor. Sen eftermiddag anländer vi till charmiga Stralsund 
och tar in på nyrenoverade Maakt Hotel. Hotellet ligger centralt mitt i 
den gamla medeltida stadskärnan, vilket ger flera alternativ för middag.  
I Stralsund hittar vi många svenskminnen, då staden var Sveriges huvud-
stad för de tyska besittningarna i nästan 100 år. Med vår lokalguide lär vi 
känna stadens sevärdheter och avslutar med middag på lokal restaurang.  
Vi besöker Tysklands största ö, Rügen, med spännande historia, vacker na-
tur och en mängd charmiga badorter där tiden tycks stått stilla. I badorten 
Binz flanerar vi på den vackra strandpromenaden, passerar Tredje rikets 
semesterort Prora där man planerade för att kunna ta emot 22 000 gäster. 
Vid Viktoriasicht tar vi en promenad genom den vackra bokskogen till de be-
römda vita kritklipporna. På kvällen är vi tillbaka i Stralsund och fri middag. 

Nästa dag besöker vi fler svenskområden, först på programmet står Greifs-
wald med besök i den vackra domkyrkan och universitetsaulan, där många 
svenskar studerade under 1700-talet. Vi lär känna stadens stolthet, konst-
nären Caspar David Friedrich, som föddes här för 250 år sedan. Resan fort-
sätter till ön Usedom vid den polska gränsen som älskas av semesterfirare 
här finns långa stränder, len sand och vackra havsvyer. Vi gör ett kort stopp 
vid Gustav II Adolfs landstigningsplats i Peenemünde och vid den berömda 
strandpromenaden och piren i Bad Heringsdorf, innan vi återvänder till 
Stralsund och middag på lokal restaurang. 
Femte dagen startar med ledig förmiddag i Stralsund och lunch på egen 
hand, innan färden går tillbaka mot Kiel. Ombord Stena Line njuter vi av mid-
dag, butiker och nöjesutbud innan vi dagen därpå ankommer Göteborg och 
färdas norrut mot Stockholm dit vi beräknas ankomma sen eftermiddag.

6 dagar Söndag 11/5 Pris 16 980:- Enkelrum 3 000:-
I resan ingår Båtresa Göteborg- Kiel t/r, del i dubbelrum/ utsides hytt, 5 frukostar, 7 
måltider, utflykter och entréer enligt program, svensktalande lokalguide, bussresa, 
reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30
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SOMMAR

SALTSTÄNKTA BOHUSLÄN
Tjörn, Smögen, Lysekil, Tanumshede och  

Smuggeltur till Kosteröarna  

 
UPPTÄCK DET sköna Bohuslän med oss och upplev härliga fiskelägen med 
storslagen natur! 
Vi lämnar Cityterminalen i Stockholm på morgonen och färdas västerut i vår 
bekväma EkmanBuss. Det blir ett lunchstopp i Örebrotrakten innan resan 
går vidare längs Vänerns östra strand. Här besöker vi Husaby biskopskyrka 
med torn från 1100-talet.  På kvällen kommer vi fram till Uddevalla och vårt 
hotell Bohusgården, vackert beläget vid Byfjorden. Alla rum har balkong 
och fjordutsikt. Vi äter gemensam middag i hotellets trevliga matsal. 
Nu väntar tre dagar med spännande utflykter. En dag tar vi färjan över Gull-
marsfjorden, med sin bländande skärgård och kommer till Lysekil där vi gör 
en promenad tillsammans. Dagen fortsätter till Smögens bryggor där det 
blir egen tid att strosa runt och inta lunch på egen hand, förslagsvis prova 
den berömda räksmörgåsen. Turen fortsätter sedan mot Tanumshede, vid 
Vitlyckehällen får vi en kort presentation av hällristningarna och lite tid att 
gå runt på egen hand. Vår middag serveras i Ljungskile innan vi återvänder 
till vårt hotell. 

Nästa dag besöker vi Tjörn och Västkustens pärla, Klädesholmen med lång 
och spännande sill tradition. Dagens lunch intas i Skärhamn. På eftermidda-
gen besöker vi det spektakulära Pilane skulpturpark, naturens egen konst-
hall. Utställningsområdet är ingen park med iordningställda vägar utan ett 
levande beteslandskap där man rör sig fritt eller på upptrampade stigar 
över ängar och berg. 
Dag fyra gör vi en heldagstur runt Kosteröarnas arkipelag i privat båt. Avre-
sa sker från Strömstad och vi beger oss ut i skärgården. Vår utmärkta skep-
pare berättar om smuggeltiden i Strömstad under förbudstiden i Norge. Vi 
gör strandhugg och bjuds på lunch, och besöket avslutas på hembygdsmu-
seet innan vi återvänder till Strömstad. 
På hemresedagen går vår resa mot Vätterns norra udde och Werner von 
Heidenstams födelseplats Olshammarsgården där det serveras lunch. Ver-
ner von Heidenstam föddes i det nordöstra gavelrummet på nedre plan. 
I närheten ligger även Birgittakyrkan som är uppkallad efter den Heliga 
Birgitta, vars make Ulf Gudmarsson ägde Olshammar på 1320-talet. Enligt 
traditionen uppförde Birgitta ett kapell på den plats som kyrkan står idag. 
Resan går vidare mot Stockholm, dit vi beräknas anlända vid middagstid, 
fyllda med nya sköna upplevelser och minnen!

5 dagar Måndag 26/5, måndag 25/8 Pris 11 980:- Enkelrum 2 500:-  
I resan ingår Del i dubbelrum, 4 frukost, 7 måltider, privat båttur, besök och entréer 
enligt program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm, Cityterminalen 09:00



VÄRMLANDSRESA  
MED BERÄTTARLADAN 

Dömle Herrgård, Rottneros,  
Mårbacka och Sandgrund

VÄLKOMMEN ATT följa med oss på en innehållsrik tredagarsresa till kultur-
livet i det fagra Värmland. 
På morgonen lämnar vi Stockholm och Cityterminalen i bekväm Ekman-
Buss och reser mot Karlstad. Vi gör ett kort stopp på vägen för att sträcka 
på benen innan vi når Karlstad där vår lunch serveras. Därefter blir det 
guidad visning av Sandgrund där vi njuter av den folkkäre Lars Lerins här-
liga konstverk. På sen eftermiddag når vi utmärkta Dömle Herrgård Spa 
& Resort i Deje. På Dömle Herrgård är maten alltid högsta prioritet och vi 
serveras en utsökt middag innan vi kopplar av i våra sköna rum. 
På morgonen njuter vi av härlig herrgårdsfrukost och får tid att koppla av 
på hotellets trevliga SPA- avdelning eller göra en trevlig promenad i de 
vackra omgivningarna. Vi äter gemensam lunch i herrgårdens vackra mat-
sal innan vi beger oss mot Rottneros Park vid Frykens strand. Rottneros 
är en fantastisk blomster- och skulpturpark anlagd i början av 1900-talet.
Parken innehåller ett hundratal skulpturer från 1900-talets första hälft, 
störst är skulptursamlingen av Carl Eldh med 17 verk. Här får vi en guidad 
visning och tid att strosa runt på egen hand.

Härifrån är det inte långt till Västanå Teater och Berättarladan. Sommarens 
föreställning är Kejsarn av Portugallien - ett av Selma Lagerlöfs mest äls-
kade verk. Berättarladan har en intim salong med plats för 500 åskådare 
och föreställningen startar kl. 18.00. Efter teatern återvänder vi till Dömle 
Herrgård. 
Nästa morgon njuter vi av herrgårdsfrukost innan vi kör mot Selma Lager-
löfs berömda hem Mårbacka i Sunne kommun där vi får en inlevelsefull 
visning av gården. Mellan åren 1921–1923 lät Selma Lagerlöf bygga om hu-
set till en riktig, representativ herrgård. I sitt testamente bestämde Selma 
Lagerlöf att Mårbacka skulle bevaras som en minnesgård, och visas för all-
mänheten som den såg ut vid hennes bortgång. På vägen hem stannar vi på 
Loka Brunn, där lunchbuffén står uppdukad i det vackra societetshuset. Vi 
beräknas vara åter i Stockholm omkring middagstid fyllda av vackra min-
nen och upplevelser.

3 dagar Tisdag 1/7 Pris 9 580:- Enkelrum 800:-
I resan ingår Del i dubbelrum med fri tillgång till SPA- avdelning, biljett till Berättarladan, 
entréer och visningar på Sandgrund, Rottneros och Mårbacka, 2 frukostar, 4 måltider, 
bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen kl. 09.00



NYHET!



11
Vi finns på telefon 08-15 95 75    

BOKA PÅ WWW.EKMANRESOR.SE    FÖLJ OSS GÄRNA PÅ FACEBOOK OCH INSTAGRAM @EKMANRESOR

SOMMAR

ATLANTERHAVSVEIEN 
Geiranger, Molde och Trondheim  

och ett magiskt fjordlandskap

 
VI LÄMNAR Stockholm tidig morgon i vår bekväma EkmanBuss, resan går 
västerut och det blir stopp för både kaffe och lunch efter vägen mot Norge. 
Via Arvika når vi den norska gränsen och så småningom Lillehammer, sta-
den som stod värd för vinter OS 1994, här övernattar vi på centralt beläget 
hotell och äter gemensam middag. Dag två fortsätter vår resa, mellan höga 
bergstoppar och genom den spektakulära dalgången Gudbrandsdalen. 
Längs branta vägar ned mot Geirangerfjorden når vi snart Geiranger, en av 
Norges vackraste och mest fotograferade platser. Här intar vi dagens lunch 
innan vi kliver ombord på ett modernt fartyg som tar oss ut längs de mag-
nifika fjordarna under en tre-timmars kryssning mot Ålesund. Resan är fylld 
av magiska naturscenerier och vattenfall. I Ålesund möter oss bussen och 
vi fortsätter genom vackra fjordlanskap till Molde där vi stannar för natten. 
Den tredje dagen bjuder på upplevelser både för magen och för ögat. I den 
lilla fiskebyn Bud gör vi lunchuppehåll och lockas av fiskrestaurangens be-
römda soppa! Sedan är det dags för den magnifika Atlanterhavsveien som är 
över åtta kilometer lång och sträcker sig längs det yttersta kustbandet, över 
ett antal öar och broar. Resan fortsätter via Kristiansund till den tusenåriga 
staden Trondheim där vi bor på centrala Clarion Hotel & Congress, ett topp-
modernt hotell med trevliga rum och härlig middag. På morgonen blir tid i 
Trondheim och Nidarosdomen innan vi kör vidare mot Åre och lunch i den 
vackra svenska fjällvärlden och sedan vidare mot Sundsvall där vi övernat-
tar på anrika hotell Knaust. Sista dagen på vår resa kör vi längs den vackra 
Hälsingekusten och stannar strax utanför Söderhamn hos våra vänner på 
Månses för gemensam lunch.
Vi beräknas vara åter i Stockholm vid middagstid med sinnena fyllda av 
underbara naturscenerier.

5 dagar Lördag 5/7 Pris 15 980:- Enkelrum 3 500:-
I resan ingår Del i tvåbäddsrum, 4 frukostar, 9 måltider, utflykter och entréer enligt 
program, fjordtur, vägfärjor, reseledare, bussresa.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 07:00



MAGISKA  
HÖGA KUSTEN

Ulvön, Nordingrå och Hallstaberget

UPPLEV SKÖNA Höga Kusten när det är som vackrast, ett av Sveriges 
mest unika områden, med en kombination av kustnära berg, djupa skogar 
och vacker skärgård, så speciell att UNESCO utnämnt Höga Kusten till ett 
Världsarv. Vi lämnar Cityterminalen på tidig morgon i bekväm EkmanBuss 
och färdas norrut längs norrlandskusten. Vid lunchtid når vi Höga Kusten 
bron, där det bjuds på trevlig lunch med spektakulär utsikt över bron. På 
kvällen når vi vårt hotell Hallstaberget i Sollefteå de ljusa, moderna rum-
men har minibar, TV och garanterad utsikt över det vackra landskapet. Ho-
tellet har ett spa med inomhuspool, två bubbelpooler, fyra bastur, ångbad 
och pool. En härlig middagsbuffé står uppdukad på hotellet varje kväll. Efter 
frukosten beger vi oss in i detta magiska landskap med ett morgonbesök 
på ett traditionellt tunnbrödsbageri. Dagen fortsätter mot kusten och Nord-
ingrå där vi verkligen får uppleva det genuina Höga kusten området. Här 
ser vi idylliska fiskelägen som Bönhamn och Barsta och i detta natursköna 
område bjuds det på trevlig lunch. Dagen fortsätter med guidat besök på 
friluftsmuseet Mannaminne i Häggvik, skapad av konstnären Anders Åberg. 
Här möts natur och kultur, konst och teknik, lokal och global historia och 
framtid, smått och stort. Efter en innehållsrik dag anländer vi till vårt hotell 
och tid finns för att utnyttja hotellets relaxavdelning före middagen. En av 
resans många höjdpunkter blir vårt besök på Ulvön. Vi tar färjan från Dock-
sta hamn och reser genom den vackra skärgården till det mytomspunna 
Ulvön, här bjuds på skärgårdslunch. Sedan blir det guidad promenad med 
någon från Ulvöns Kapellag, vi ser Ulvö kapell och surströmmingsmuseet 
innan båten tar oss tillbaka till fastlandet och vår buss. På resans sista dag 
besöker vi en historiskt viktig plats i svensk historia, Ådalen och den be-
römda Sandöbron. 
Vi passerar Sundsvall och reser vidare söderut, i Söderhamnstrakten äter 
vi utmärkt avslutningslunch hos våra vänner på Månses. Vi beräknas vara 
åter i Stockholm vid middagstid fyllda av härliga nya intryck och natursköna 
minnen.

4 dagar Söndag 20/7 Pris 10 980:- Enkelrum 700:-
I resan ingår Del i dubbelrum med garanterad utsikt, entré till SPA-avdelningen, 3 fru-
kostar, 7 måltider, färja till och från Ulvön, besök och entréer enligt program, bussresa, 
reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 07:00 



De sju systrarnas vattenfall i Geiranger.
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NORDNORGES PÄRLOR 
MED LOFOTEN

Kiruna, Svolvaer och Bodö 
 
EN OFÖRGLÖMLIG upplevelse är att få blicka ut över de klarblå fjordarna 
med de mäktiga bergen som bakgrund. Under vår resa kommer vi att få 
uppleva något av det bästa som finns i Norra Sverige och Nordnorge.
Första resdagen färdas vi längs en bra bit av Norrlandskusten som går 
mellan Gävle och Haparanda.  Vid Högakustenbron stannar till för lunch och 
beskådar den häpnadsväckande utsikten. 
Under eftermiddagen kör vi vidare och på kvällen når vi Skellefteå och vårt 
hotell The Wood Hotel, byggt i trä från skogarna i närheten. En av världens 
högsta träbyggnader och med en unik konstruktion som absorberar mer 
CO2 än vad som används. Vi äter middag tillsammans innan det är dags att 
säga godnatt.  Andra dagen börjar vi med tidig frukost och fortsätter vår 
resa norrut.  Ett fantastiskt stopp blir det vid Storforsen, en forssträcka 
med 60 meters fallhöjd, sannolikt Europas mäktigaste i sitt slag.  Under 
eftermiddagen når vi Kiruna och stadens nya centrum där vi stannar för nat-
ten. Tredje dagen lämnar vi Sverige längs den magnifika Nordkalottvägen, 
vi kommer till Riksgränsen och åker vidare in i Norge. Vårt första stopp i 
Norge blir i trakten av Narvik, den stora hamnstaden dit all järnmalm från 
LKAB transporteras längs malmbanan. Med vår buss färdas vi nu längs 
mäktiga fjordar och majestätiska berg mot Lofoten och staden Svolvaer, här 
bor vi i två nätter på fint hotell beläget vid vattnet.  En heldag spenderar vi 
på Lofoten och dess omgivningar.  Vi får se orter som Henningsvaer, Ka-
belvåg och den mycket vackra Lofotenkatedralen. Ett minnesvärt besök på 
Lofoten Vikingacentrum med enkel lunch ingår under dagen. En dag fylls 
praktfulla naturscenerier och spännande historier.  Vi får ytterligare en för-
middag i Lofoten och tar oss längst ut till udden av Lofoten till färjelägret 
i Moskenes, där vi tar eftermiddagsfärjan över till Bodö. Överfarten tar ca 
3 timmar. I Bodö finns allt från vackra fjälltoppar, kritvita paradisstränder, 
magnifika glaciärer och världens starkaste tidvattenström.  Efter tidig fru-
kost kör vi in i nationalparken Saltfjellet med Norges näst största glaciär. Vi 
besöker norra Polcirkel monumentet, vi är vid breddgraden där solen inte 
går ner under vissa sommarmånader, i Midnattssolens land. Glöm inte att 
köpa ett vykort med speciell polcirkelstämpel, ett roligt sätt att låta alla veta 
att du har korsat cirkeln! På kvällen anländer vi till Lycksele och vårt ho-
tell där middag väntar. Färden går vidare genom de norrländska skogarna 
och under eftermiddagen når vi Sundsvall och anrika hotell Knaust, där vi 
övernattar och kan smälta alla intrycken efter en härligt avkopplande dag i 
bussen. På resans sista dag tar vi plats i bussen för sista etappen mot vår 
huvudstad. Vi stannar vid den vackra hälsingekusten för härlig lunch och 
fortsätter söderut innan vi slutligen anländer till Stockholm och citytermi-
nalen vid middagstid, med alla sinnena fyllda av magiska naturupplevelser, 
spännande möten och fantastiska historier.

8 dagar Fredag 1/8 Pris 20 980:- Enkelrum 4 900:-
I resan ingår Del i tvåbäddsrum, 7 frukostar, 9 måltider, entréer och besök enligt 
program,båttur, reseledare, bussresa.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 07:00



NORRLANDS VILDMARK MED 
INLANDSBANAN

Östersund, Arvidsjaur och Skellefteå

EN UNDERBAR resa till norra Sverige och Sápmi i bekväm EkmanBuss.   
Vi lämnar Stockholm tidig morgon och färdas norrut längs Inlandsvägen. I 
vackra Järvsö stannar vi till för lunch och kör sedan vidare mot Östersund 
via Frösön, där vi njuter av en av Sveriges vackraste stadsvyer! I Östersund 
bor vi på centralt beläget hotell och samlas i restaurangen för gemensam 
middag. 

Tidigt nästa morgon tar vi Inlandsbanan från Östersund till Vilhelmina. I 
lugnt tempo tar tåget oss genom en fantastisk natur med djurrika landskap 
där våra fyra rovdjur björn, varg, lodjur och järv lever. Under resans gång 
får vi höra intressanta berättelser om denna storslagna miljö. Förhopp-
ningsvis med spännande inslag av vilda djur och med lite tur även ovanliga 
rovfåglar under vår fyra timmar långa resa. I Vilhelmina kliver vi av tåget 
och här serveras dagens lunch. Sedan fortsätter resan till Arvidsjaur och 
vårt hotell, där rum och middag väntar. 
Dagen efter besöker vi Hembygdsgården i Arvidsjaur det blir guidad visning 
av kyrkplatsen, den Gamla Prästgården och kaffe med hembakat. Dagen 
fortsätter till samevistet Båtsuoj här får vi höra livfulla berättelser och his-
torier om livet som skogssame.  Vi äter härlig samelunch och sedan hälsar 
vi på hos renarna. På kvällen samlas vi åter för gemensam middag på hotel-
let. 

Nästa dag börjar vi med att besöka S:t Annas underjordskyrka, 90 meter 
ner i Kristinebergsgruvan, där vi bland annat får se Kristusbilden som på 
40-talet framträdde på bergväggen efter en sprängning. Resan går vidare 
till Svansele och den unika Vildmarksutställningen, ett av Sveriges största 
vildmarksmuseum. Över 600 uppstoppade djur presenteras i naturtrogna 
miljöer, här blir det smakfull vildmarkslunch tillagad över öppen eld. I natt 
bor vi på det unika The Wood Hotel by Elite i Skellefteå. Hotellet är byggt i 
trä från skogarna i området och är världens högsta träbyggnad med en unik 
konstruktion som absorberar mer CO2 än vad som används. Här i denna 
unika miljö äter vi gemensam middag och sover ut efter en lång dag. 
Sista etappen på vår resa söderut färdas vi genom den norrländska naturen 
och kommer så småningom till spektakulära Höga kusten-bron där vi intar 
dagens lunch och beundrar utsikten. På kvällen är vi åter i Stockholm med 
många fina minnen av historia, natur och kultur i bagaget. 

5 dagar Söndag 10/8 Pris 13 980:- Enkelrum 2 000:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 4 frukostar, 9 måltider, tågbiljett Inlandsbanan, entréer och 
visningar enligt program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 07.00
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DAGSTURER



DET NYA STOCKHOLM 
Norra, Västra eller Södra

VÄLKOMMEN ATT följa med på våra 
klassiska Stockholm-turer ”Det 
nya Stockholm” med auktoriserad 
Stockholmsguide. Vi startar turen 
på Cityterminalen på förmiddagen 
och kör sedan runt i vår fina stad 
i ungefär 3 timmar. Någon gång i 
mitten av rundturen stannar vi för 
ett fikastopp på en trevlig plats där 
kaffe och kaka dukas upp utanför 
bussen. 

Avgångar     
Norra delen – måndag 31/3, tisdag 5/8, 
Västra delen- tisdag 8/4, måndag 15/9 
Södra delen- torsdag 1/5, tisdag 7/10  
Pris 680:- 
I resan ingår Auktoriserad Stockholms-
guide, bussresa, förmiddagsfika.
På/Avstigning Cityterminalen 09:00

TRÄSTADEN NORA 
Guidad visning i  

Maria Langs fotspår
VÄLKOMMEN med till charmiga 
Nora en av Sveriges bäst bevarade 
trästäder. 
Vi börjar med att besöka trevliga 
Åkerby Herrgård och blir varmt väl-
komnade med hemlagad lunch intill 
herrgården. Vår lokalguide möter 
upp oss inne i Nora. Här går vi en 
gemensam promenad i Maria Langs 
fotspår och får höra om Dagmar 
Langes ”Skoga” som vi känner till 
från hennes omtyckta böcker. 
Vi får ledig tid att strosa runt på 
egen hand och kanske njuta av den 
berömda glassen från NoraGlass. 
Vi lämnar Nora och njuter av vackra 
vyer på vår väg tillbaka mot Stock-
holm, dit vi kommer vid middagstid.  

1 dagar Torsdag 15/5, Torsdag 7/8  
Pris 1 790:-
I resan ingår Lunch intill Åkerby Herr-
gård, guidad vandring i Maria Langs Nora, 
bussresa.
På/Avstigning Cityterminalen 08:30 

WIJ TRÄDGÅRDAR 
Inspirationsresa för trädgård 

och balkong 
FÖLJ MED oss på en härlig träd-
gårdsresa till Wij Trädgårdar utan-
för Ockelbo. Vid ankomsten får vi 
en guidad visning genom de olika 
trädgårdarna skapade av berömda 
arkitekter och formgivare, här finns 
bl.a. Rosträdgård, Örtagård, Köks-
trädgård och Skogens trädgårdar. 
Lunch serveras i Trädgårdsköket, 
där råvarorna ofta kommer direkt 
från trädgårdens egen odling. Ef-
ter lunch finns tid att strosa runt 
på egen hand innan hemresan till 
Stockholm, dit vi kommer vid mid-
dagstid.

1 dagar Måndag 2/6, Onsdag 9/7  
Pris 1 780:-  
I resan ingår förmiddagsfika, lunch, 
guidad tur, bussresa. 
På/Avstigning Cityterminalen 08:00

SMAKA PÅ SÖRMLAND 
Kultur, natur och lokalproducerade produkter

VI FÄRDAS längs vackra landsvägar i bekväm EkmanBuss och njuter av det 
bördiga landskapet i Sörmland. På Grinda gårdsglass blir det förmiddags-
fika hos familjen Lundblad som tillverkar glass med bär och frukt från egna 
eller grannars odlingar. Stavtorps Honung och Musteri blir nästa punkt på 
programmet där Birgitta Augustesen berättar om sitt beslutat att lämna 
arbetet i storstan för att satsa på must&juice i sitt musteri samt att förädla 
honung, något som 2024 gav henne pris för bästa honungsbutik i Sverige. 
En kort guidning i charmiga Malmköping blir det före lunch, som intas på 
Hotel Malmköpings restaurang Hjorten & Gösen som enbart serverar rå-
varor från Sörmland. Efter lunch besöker vi ostproducenten- Jürss mejeri. 
Ägaren berättar för oss om de hantverksmässigt tillverkade ostarna, likt 
Sörmlands Ädel, som serverats på Nobelmiddag.  Vi tar vägen förbi Harp-
sund mot dagens sista stopp på Lida Gård, där det blir kaffe och kaka som 
avslutning på dagen innan vi återvänder till Stockholm dit vi beräknas an-
lända vid middagstid.
På vår avgång 5/9 besöker vi andra gårdar och producenter.

1 dagar Torsdag 22/5, Fredag 5/9 Pris 2 280:- 
I resan ingår Förmiddagsfika, lunch, eftermiddagsfika, provsmakningar, lokalguide, 
besök och entréer, bussresa.
På/Avstigning Cityterminalen 07:30

RÄTTVIKS MARKNAD 
Sedan 1891

VI ÅTERVÄNDER till populära Rätt-
viks Marknad - en tradition sedan 
1890-talet. Marknaden är en av de 
tre största i Sverige och en riktig 
folkfest!  Det blir en dag fylld av 
shopping och upplevelser. Vi får 
dryga fyra timmar att strosa runt på 
marknaden och tar del av allt spän-
nande, fint hantverk, goda matvaror, 
gammalt och nytt. Lunch intas på 
egen hand. När vi fyllt bussen med 
våra inköp känns det skönt att vila 
ut i vår bekväma EkmanBuss under 
färden tillbaka till Stockholm.

1 dag Lördag 3/5, Lördag 4/10 Pris 890:- 
I resan ingår Besök på marknaden, kaffe 
och smörgås, bussresa.
På/Avstigning Cityterminalen 07:00







 

TRÄGÅRDSTUREN
Stockholms parker 

PÅ DENNA fascinerande trädgårds-
tur upptäcker vi Stockholms parker 
och lär oss spännande trädgårds-
historia. Här utforskar vi tre av 
Stockholms mest charmiga gröna 
oaser: Perennparken, Vintervikens 
trädgård och Långholmens kolo-
niträdgårdsområde. Perennpar-
ken, bjuder på en visuell fest med 
sina noggrant utvalda perenner. 
Här kan du njuta av en harmonisk 
blandning av färger och former 
som förändras med årstiderna.                                                                                                                     
Vintervikens trädgård, är en plats 
där vackra rabatter möter spän-
nande byggnader. Här finns också 
Vintervikens odlingslotter, där du 
kan se hur lokala odlare skapar 
gröna paradis. Slutligen besöker vi 
Långholmens koloniträdgårdar, ett 
av Stockholms äldsta och mest pit-
toreska koloniområden. Här hittar 
du unika kolonilotter inbäddade i en 
fantastisk miljö, perfekt för en lugn 
promenad och inspiration till din 
egen trädgård. Turen varar i fyra 
timmar.

1 dag Torsdag 10/7 Pris 980:- 
I resan ingår Auktoriserad lokalguide, 
förmiddagsfika, bussresa.
På/Avstigning Cityterminalen 09:00

HJÄLMARE KANAL 
Sveriges äldsta farbara kanal

VI LÄMNAR Cityterminalen i be-
kväm EkmanBuss och färdas mot 
bryggan i Notholmen, där M/S 
Gustaf Lagerbjelke väntar på oss. 
Hjälmare kanal är 13km lång, har 9 
handdrivna slussar som lyfter hela 
21 meter mellan Hjälmaren och Ar-
boga ån och byggdes på 1600-talet 
för transporter mellan Bergslagen 
och Stockholm. Kanalen är mycket 
vacker och omväxlande förutom 
slussar upplever vi vackra jord-
brukslandskap, små sjöar och den 
trolska Bergskanalen som ligger 
insprängd i urskogen. Under re-
sans gång får vi höra spännande 
anektoter av vår fantastiske skep-
pare. Ombord serveras lunch och 
vi kliver av vid Gravudden, som 
mynnar ut i Arbogaån efter tre tim-
mars färd. Det blir ett kaffestopp vid 
Hjälmare Docka innan vi återvänder 
till Cityterminalen dit vi beräknas 
ankomma vid middagstid. 

1 dag Söndag 3/8 Pris 2 180:- 
I resan ingår 3 timmars kryssning på 
Hjälmare kanal, lunch inkl. måltidsdryck, 
bussresa
På/Avstigning Cityterminalen 08:30
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SENSOMMAR



ÄPPELMARKNAD PÅ ÖSTERLEN 
Simrishamn, Ystad och  

Äppelmarknaden i Kivik

EN HÄRLIG resa till det fantastiska kulturlandskapet Österlen i sydöstra 
Skåne, med milslånga stränder längs ett pärlband av pittoreska fiskelägen.  
Vi ser de fantastiska äppellundarna kring Kivik och reser genom böljande 
öppna landskap och längs den dramatiska kusten. 
Vi lämnar Stockholm på morgonen i vår bekväma EkmanBuss och reser sö-
derut med trevligt lunchstopp på vägen, på kvällen anländer vi till charmiga 
Simrishamn och klassiska hotell Svea, här bjuds på middag efter en härlig 
dag i bussen. Alla rummen på hotellet är dubbelrum med garanterad havs-
utsikt.  Efter hotellfrukost reser vi till Ystad med sina vackra korsvirkeshus, 
här ges tid att strosa runt på egen hand längs gågatan, titta in i butikerna 
på Per Helsas gård, Nordens äldsta bevarade korsvirkeskvarter och inta 
lunch på egen hand. Resan går sedan vidare längs den vackra kusten mot 
Dag Hammarskjölds Backåkra där vi får en guidad visning.  Dag Hammar-
skjöld älskade Österlen och bodde här på somrarna som barn. Han köpte 
Backåkra 1957 och tanken var att han skulle bosätta sig på gården efter 
avslutat uppdrag som FN:s generalsekreterare.  På eftermiddagen är vi till-
baka i Simrishamn och vårt hotell där vi äter gemensam middag på kvällen. 
På söndagen beger vi oss mot Kivik och årets upplaga av äppelmarknaden 
som går av stapeln på Svabeholms Kungsgård med en fantastisk utsikt över 
Hanöbukten och Stenshuvuds nationalpark. Här träffar vi glada utställare 
och pomologer, vi beundrar världens största äppeltavla som skapats av 35 
000 äpplen. Under dagen ingår gemensam lunch innan vi besöker Kiviks 
musteri med anor sedan 1888, då de första äppelträden planterades av Hen-
ric Åkesson. Idag ett modernt livsmedelsföretag och mycket populärt be-
söksmål, här kan vi botanisera bland muster, cider och andra drycker direkt 
från musteriet. Efter en dag i äpplets tecken återvänder vi till Simrishamn. 
På hemresan gör vi en avstickare till Kosta Boda för gemensam lunch och 
beräknas vara tillbaka i Stockholm på kvällen, med bagaget fyllt av nya 
intryck och kanske lite skånska produkter.

4 dagar Fredag 19/9 Pris 10 980:- Enkelrum 3 000:- 
I resan ingår Del i dubbelrum med havsutsikt, 3 frukostar, 6 måltider, entréer och vis-
ningar enligt program, bussresa, reseledare. 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00

VÄTTERN RUNT 
Tre berömda  

kvinnor runt Vättern

EN INTRESSANT och spännande resa runt Vätterns vackra och historiska 
miljöer!Vi lämnar Stockholm på morgonen i vår bekväma Ekmanbuss och 
färdas mot Aspabruk och Werner von Heidenstams födelsehus Olshammars-
gården, där vi bjuds på lunch. På eftermiddagen kommer vi till charmiga 
trästaden Hjo, där vi får en guidad visning av utställningen med föremål från 
Svenskt Tenn, som firade 100 år 2024 och får veta historien bakom stadens 
driftiga dotter Estrid Ericson, som grundade företaget. Tid finns att strosa 
runt i den charmiga hamnen. Vi kör den sista biten mot Jönköping och det 
centralt belägna Elite Stora hotellet, som ligger ett stenkast från Vätterns 
sydspets. Vi äter gemensam middag på hotellet innan det är dags att tacka 
för dagen. Andra dagen åker vi till Gränna där vi tar färjan över till Vätterns 
största ö, underbara Visingsö. Här färdas vi tillsammans med vår trevliga 
lokalguide Janne genom ekskogarna, ser bland annat ruinerna av slottet 
Visingsborg, besöker Brahekyrkan och ser det berömda tornet i Kumlaby 
kyrka. Vi äter trevlig lunch på ön innan vi tar färjan tillbaka till Gränna. På 
kvällen äter vi gemensam middag på lokal restaurang. Sista dagen åker vi 
norrut mot Omberget och besöker Ellen Keys Strand. Under visningen får 
vi veta många intressanta fakta och anekdoter om denna världsberömda 
pedagog och visionär. Vi fortsätter mot Vadstena, här blir det först härlig 
lunch och sedan en spännande guidad historisk promenad i klosterområdet 
på temat Heliga Birgitta. Vi beräknas vara tillbaka på Cityterminalen vid 
middagstid med oförglömliga minnen och unika historier i bagaget.

3 dagar Måndag 9/6 Måndag 18/8 Pris 6 980:-  Enkelrum 1100:- 
I resan ingår Del i dubbelrum, 2 frukost, 5 måltider, entréer och guidade visningar enligt 
program bussresa, reseledare. 
På/Avstigning Cityterminalen 08:00



 
PREMIÄR-

HELG

Äppeltavlan i Kivik.EkmanBuss 14 på Ekmanresa.
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HÖST

KLASSISKA ABC                       
Njut av det goda livet när ni följer med  

oss på vår klassiker till Frankrike!

VI RESER tillsammans med vår fantastiska personal och bekväma Ekman-
buss till några av Europas finaste vindistrikt där vi fyller dagarna med goda 
viner, mat och spännande historia. Vi träffar människor bakom vinet och 
besöker gårdar som sällan öppnar dörrarna för turister.
Resans första dag susar vi genom Sverige för att på eftermiddagen nå Gö-
teborg och gå ombord Stena Lines fartyg mot Kiel. Väl ombord avnjuter vi 
resans första gemensamma måltid.
Efter frukost fortsätter resan ner genom Tyskland, vi pratar tyska viner och 
stannar för lunch i höjd med Münster.  Efter en lång dag checkar vi in på vårt 
fina övernattningshotell i Liege där gemensam middag väntar. Efter frukost 
rullar bussen vidare genom Belgien mot Frankrike och Champagnestaden 
Epernay. Här äter vi trevlig lunch på lokal restaurang, efter lunchen finns tid 
att strosa runt på ”Avenue de Champagne” innan vårt gemensamma besök 
i ett av stadens många champagnehus. Vi åker sen sista biten in till Reims, 
där vi bor på ett utmärkt hotell beläget inne i stadskärnan. Vi besöker cham-
pagnehus av olika karaktär, även de mindre kända för gemene man och lära 
känna stadens sevärdheter. På resans femte dag fortsätter vi mot Bour-
gogne och den charmiga staden Beaune, här bor vi på ett enklare hotell men 
mycket centralt beläget. Vi har nu tre innehållsrika dagar som vi ska fylla 
med smak- och kulturupplevelser! Det blir en härlig kompott av franska deli-
katesser och äventyr. Några av våra besöksmål under dagarna i Bourgogne 
blir vingårdarna Brocard, Château Meursault och Cassisium. Där tillverkas 
Cassis som då det blandas med Bourgogne Aligoté blir den dryck vi kallar 
Kir – tillsammans med champagne blir det Kir Royale. Vi hinner också med 
rundvandring och senapsprovning på anrika Edmond Fallot La Moutarderie.  
Mot slutet av veckan säger vi adjö till Beaune för den här gången. Vi gör en 
avstickare till den charmiga orten Riquewihr i regionen Alsace, där vi gör 
resans sista vinprovning på en klassisk vingård här ges tid för lunch på 
egen hand. Framåt kvällen når vi utkanten av Frankfurt där vi checkar in 
på vårt övernattningshotell. Efter tidig frukost den nionde dagen fortsätter 
färden norrut genom Tyskland, framåt eftermiddagen når vi Kiel och vår 
väntande färja som ska ta oss tillbaka på svensk mark. Ombord njuter vi av 
middagsbuffé med dryck och fartygets nöjesutbud. Vi äter frukost ombord 
medan fartyget i sakta mak glider in i Göteborgs hamn och färdas sedan 
vidare norrut, längs vägen stannar vi till för möjlighet till lunch och beräk-
nas nå Stockholm sen eftermiddag. Väl framme på Cityterminalen lämnar vi 
vår buss för denna gång, fyllda av många nya intryck, smakupplevelser och 
kanske en och annan flaska vin i bagaget!

10 dagar Fredag 26/9 Pris 26 980:- Enkelrum 5 200:- Tillägg utsides hytt 400:-/hytt 
I resan ingår Båtresa Kiel-Göteborg t/r, del i tvåbäddsrum/ insides hytt, 9 frukost, 6 
måltider, vinprovningar och besök enligt program, reseledare och bussresa 
(med reservation för ändringar exempelvis på vingårdar)
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30



DET OKÄNDA COSTA BRAVA 
MED FLYG 

Konst, kultur och katalanska specialiteter

EN UNIK och exklusiv resa till natursköna Costa Brava. Här utlovas många 
dolda pärlor och vi avnjuter unika, kreativa och välkomponerade menyer på 
lokala restauranger.
Resan görs i mindre grupp och vi flyger med SAS PLUS direkt till Barcelona, 
tillgång till lounge och fast-track på Arlanda samt frukost ombord.  Vi väl-
komnas av vår omtyckta svensktalande reseledare Carmen Ríos Sánchez 
som är med oss under hela resan. Tillsammans kommer vi att få uppleva 
en härlig tid med Kataloniens kultur, historiska landmärken och utsökt mat 
& dryck. Vår vistelse börjar med härlig lunch i Barcelona centrum, vi hinner 
också få en glimt av stadens sevärdheter. Under eftermiddagen fortsätter vi 
norrut mot Lloret de Mar och vårt hotell. Vi bor centralt på trivsamma Hotel 
Anabel, beläget en kort promenad från den vackra strandpromenaden. Alla 
våra rum är nyrenoverade och har möblerad balkong ut mot poolområdet, 
entré till hotellets Spaavdelning ingår.  Vi besöker den frodiga och gröna re-
nässansträdgården Santa Clotilde i Lloret de Mar med spektakulär havsut-
sikt och magnifik växtlighet, under dagen serveras vi rustik katalansk lunch.  
En dag blir det härlig båttur längs den vilda och dramatiska kusten Costa 
Brava till Marc Chagalls blåa paradis, Tossa de Mar, här gör vi en promenad 
i den gamla medeltida stadsdelen och avnjuter riklig lunch vid strandprome-
naden innan vi återvänder med katamaranen till stranden i Lloret de Mar.  
En av resans många höjdpunkter blir besöket i staden Figueras där vi fasci-
neras av den surrealistiske konstnären Salvador Dali och hans spektakulä-
ra museum. Det blir en djupdykning i Dali’s surrealistiska och bisarra värld. I 
närheten av Figueras hittar vi det legendariska vindistriktet Alt Emporda där 
vi knackar på hos prestigefulla vingården Perelada, känt för sin kombination 
av tradition och innovation, besöket avslutas med vinprovning som speglar 
regionens unika terroir. Besöket i lilla bergsstaden Vic blir ännu en unik upp-
levelse, här ser vi ett av Spanien mest välbevarade romerska tempel och 
det medeltida Plaza Mayor omgärdat av valv och vackra bostadshus, dagen 
avslutas med trevlig lunch.
Vi får några dagar att koppla av i hotellets trevliga poolområde eller på den 
härliga sandstranden i närheten. Det blir definitivt en mycket kontrastrik 
och spännande resa. Så följ med om du älskar god mat och vill förgylla din 
vistelse med kultur och historia i nya vänners lag! 

8 dagar Torsdag 16/10 Pris 26 980:- Enkelrum 3 000:-
I resan ingår Flyg Arlanda – Barcelona t/r i SAS PLUS (Alla skatter och avgifter inklude-
rade) Del i dubbelrum, 7 frukostar, 5 middagsbufféer på hotellet inklusive husets vin och 
vatten, 5 luncher med vin och vatten, entréer och visningar enligt program, bussresa, 
svensk lokalguide.
På/Avstigning Arlanda 
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DIN RESA VÅR PASSION

VI VILL FÖRVERKLIGA DIN DRÖMRESA! 
Vår ambition är att ta dig med till platser du inte varit 
tidigare eller kanske till just ditt favoritställe. Vi arbe-
tar oavbrutet med att hitta de bästa alternativen för 
dina önskemål. En resa med oss är en positiv upple-
velse utöver det vanliga och våra påhittiga och kunni-
ga reseledare, guider och chaufförer får dig att trivas 
som fisken i vattnet. Att utgå från resenären och göra 
resan till en behaglig och avkopplande upplevelse har 
alltid varit en självklarhet för oss. 

VIKTIGT ATT VETA
Våra resor utgår ifrån Stockholm och Arlanda. Möj-
lighet till anslutning från Dalarna, Hudiksvall, Gävle, 
Uppsala och hela Mälardalen till subventionerat pris. 
På vissa resor går det att även ansluta längs vägen 
till respektive resmål. På samtliga av våra utlands-
resor är det obligatoriskt med giltigt pass.

På våra resor måste man fysiskt klara av att kliva 
i och ur bussen på egen hand. Därför är det viktigt 
att meddela oss eventuella rörelse- eller funktions-
hinder. Du vet väl om att du alltid kan förboka din 
favoritplats på bussen mot en avgift: flerdagarsresor 
500:- och endagsresor 200:-.

Avresetider och datum kan komma att ändras, ak-
tuella uppdateringar finns att läsa på vår hemsida. 
Vi reserverar oss för eventuella ändringar avseende 
priser och upplägg med hotell, restauranger och ar-
rangörer. Även flygtider, färjetider, skatter och valu-
tor ligger utanför företagets kontroll och ansvar. 

GRUPPRESOR
EGEN GRUPPRESA. Är ni en större grupp som fyller 
en egen buss väljer ni ett eget datum som passar er. 
Utöver utbudet i vår katalog skräddarsyr vi gärna 
paket efter era specifika önskemål. Kanske önskar 
ni ett eget datum på en specifik resa eller en annan 
destination? Välkommen med en förfrågan! 

DEL I RESA. Är ni en mindre grupp som inte fyller upp 
en buss kan ni boka det antal resenärer som passar 
er på önskat datum. 

PÅ- OCH AVSTIGNING. Sker vid Cityterminalen Stock-
holm. Är ni fler än 25 personer hämtar vi gärna upp 
vid gemensamt ställe i Stockholm Stad. Vid önske-
mål om påstigning från annan ort hjälper vi givetvis 
till med prisförslag.

EKMAN
RESOR

ÅK
 KLIMATS-

MART 

EkmanBuss 14!

DRYCKESFESTIVAL I CHARMIGA SÖDERKÖPING  
Bubbelprovning ombord 

ÄLSKAR DU goda viner och champagne? Spännande ölsorter, gin whisky eller rom? Är du dessut-
om svag för chark, ostar, choklad eller andra delikatesser? Följ då med oss i bekväm EkmanBuss 
till Söderköpings dryckesfestival! Resan inleds med bubbelprovning ombord som leds av Elin och  
Andreas Grube, vinjournalister och författare till boken ”Vin för en dålig dejt – och 49 andra tillfällen i 
livet”.  Provningen genomförs tillsammans med Johan Ekman, utbildad sommelier. Väl framme tar vi 
en kort guidad tur genom Söderköpings charmiga småstadsidyll innan vi beger oss in i festivalområdet 
som bjuder på sensationella smakupplevelser, spännande möten med utställare, dryckesprovningar i 
världsklass, dryckeshistoria, boksigneringar, mat, och underhållning samt exklusiv Romprovning en-
bart för oss! Här får du chansen att på egen hand smaka på livets goda och hitta din nya dryckesfavorit 
hos någon av de passionerade utställarna.

1 dagar Lördag 5/7 Pris 2 480:- 
I resan ingår Bussresa, bubbelprovning ombord, entré, dryckeshäfte till ett värde av 200:-, exklusiv Romprovning, 
lunchvoucher. 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00



Munkbrogatan i Söderköping.Ossian och Sebastian på Seniorfestivalen!

Hans Philip och Johan Ekman framför nya EkmanBuss 10.
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